ПРИКАЗ № ________

от ___  _____  ______г.
«О назначении ответственного за организацию питания
обучающихся и воспитанников»

В целях обеспечения контроля за организацией питания обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию питания обучающихся, заведующего хозяйственной частью Абдуллаеву У.А.
2. Ответственному за организацию питания обучающихся:
2.1. Координировать и контролировать деятельность работников пищеблока, поставщиков продуктов питания и организаций, предоставляющих питание школы;
2.2. Контролировать заявки на количество учащихся для предоставления питания;
2.3. Предоставлять указанное количество учащихся в бухгалтерию для расчета размера средств, необходимых для обеспечения питанием;
2.4. Организовывать и контролировать учёт фактической посещаемости учащихся;
2.5. Инициировать, разрабатывать и координировать работу по формированию культуры здорового питания учащихся и их родителей;
2.6. Осуществлять мониторинг удовлетворенности качеством питания;
2.7. Осуществлять контроль за организацией соблюдения питания у учащихся.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

    Директор школы:                                              Гусейнов Р.А.

С приказом ознакомлена:

_____________ Абдуллаева У.А.